РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2013 г.                              № 25                       х. Почтовый
Об утверждении отчетов о ходе работ по муниципальным долгосрочным целевым программам по результатам за 2012 год

В соответствии с постановлением Администрации Почтовского сельского поселения от 28.11.2012 N 13 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», а также в целях осуществления контроля за выполнением мероприятий долгосрочных целевых программ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в сельском поселении на 2010 – 2015 годы», по результатам за 2012 год согласно приложению № 1.

         2. Утвердить Отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Почтовского сельского поселения на 2011-2015 годы», по результатам за 2012 год согласно приложению № 2.

         3. Утвердить Отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе «Благоустройство территории Почтовского сельского поселения на 2012-2015 годы», по результатам за 2012 год согласно приложению № 3.
         4. Утвердить Отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе «Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Почтовского сельского поселения на  2011-2015 годы», согласно приложению № 4.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Почтовского сельского поселения                            О.Н Зубкова

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Почтовского сельского поселения

от  04.03.2013 г. № 25
ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

долгосрочной программы в Почтовском сельском поселении «Развитие сети  автомобильных дорог общего пользования в сельском поселении на 2010-2015 годы» на 01.01.2013г.

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Категория расходов (капиталь-

ные

вложения, прочие расходы)
	Сроки

выполнения
	Муниципаль-

ный заказчик главный распорядитель

средств Почтовского сельского поселения
	Источники

финансиро-

вания
	Уточненный

план

бюджетных

ассигнований

на текущий год (тыс.руб.)
	Фактически доведено объемов финансирования до

главных

распорядителей средств бюджета поселения за отчетный период (тыс.руб.)
	Исполнено

(кассовые расходы)

(тыс.руб)
	Причины неиспол-

нения плана бюджет-

ных ассигно-

ваний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по программе
	Федеральный

бюджет
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	295,7
	295,7
	295,7

	Местный бюджет
	69,9
	69,9
	69,8

	1
	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог общего пользования
	Прочие расходы

	Администрация Почтовского сельского поселения
	Федеральный

бюджет
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	295,7
	295,7
	295,7

	Местный бюджет
	69,9
	69,9
	69,8

	2
	Мероприятия по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования
	Прочие расходы

	Администрация Почтовского сельского поселения
	Федеральный

бюджет
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	-
	-
	-

                                                                                                                                                                                               Приложение № 2
к постановлению Администрации

Почтовского сельского поселения

от  04.03.2013 г. № 25
ОТЧЕТ

О финансировании и освоении проводимых мероприятий

долгосрочной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Почтовского сельского поселения
на 2011-2015 годы»

по состоянию на 01.01.2013 года

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Сроки выполнения
	Муниципальный

заказчик-

главный распорядитель средств местного бюджета
	Источники финансирования
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Константиновского района об утверждении программы за весь период реализации

2011- 2015
	Уточненный

план ассигнований

на текущий 2012 год
	Исполнено

(кассовые

расходы)
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	1
	Текущий ремонт водопровода

(замена электронасоса)
	2012 год
	Администрация Почтовского сельского поселения
	Местный бюджет
	221,5
	221,5
	156,9
	64,6

отсутствие средств на счете

	2
	Текущий ремонт водопровода
	2013 год
	Администрация Почтовского сельского поселения
	Местный бюджет
	105,5

	3
	Текущий ремонт водопровода
	2014 год
	Администрация Почтовского сельского поселения
	Местный бюджет
	204,3

	4
	Текущий ремонт водопровода
	2015
	Администрация Почтовского сельского поселения
	Местный бюджет
	136,4

	Итого:

	667,7

                                                                                                                                                                                               Приложение № 3
к постановлению Администрации

Почтовского сельского поселения

от  04.03.2013 г. № 25
ОТЧЕТ

О финансировании и освоении проводимых мероприятий

долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории  Почтовского сельского поселения
на 2011-2015 годы»

по состоянию на 01.01.2013 года

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Сроки выполнения
	Муниципальный

заказчик-

главный распорядитель средств местного бюджета
	Источники финансирования
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Почтовского сельского поселения об утверждении программы за весь период реализации

2011- 2015
	Уточненный

план ассигнований

на текущий 2012 год
	Исполнено

(кассовые

расходы)
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	1
	Уличное освещение
	2012
	Администрация Почтовского сельского поселения

	Местный бюджет
	366,7
	294,0
	209,6
	84,4
отсутствие средств на счете

	2
	Организация и содержание мест захоронения

	Местный бюджет
	167,0
	122,2
	120,2
	2,0

	3
	Санитарная очистка территорий и прочие мероприятия по благоустройству Почтовского сельского поселения

	Местный бюджет
	107,9
	157,2
	143,0
	14,2

	4
	Уличное освещение
	2013
	Администрация Почтовского сельского поселения
	Местный бюджет
	304,0
	304,0

	Организация и содержание мест захоронения

	Местный бюджет
	50,0
	50,0

	Санитарная очистка территорий и прочие мероприятия по благоустройству Почтовского сельского поселения

	Местный бюджет
	297,9
	297,9

	Уличное освещение
	2014
	Администрация Почтовского сельского поселения
	Местный бюджет
	336,4
	336,4

	Организация и содержание мест захоронения

	Местный бюджет
	50,0
	50,0

	Санитарная очистка территорий и прочие мероприятия по благоустройству Почтовского сельского поселения

	Местный бюджет
	306,1
	306,1

	Уличное освещение
	2015
	Администрация Почтовского сельского поселения
	Местный бюджет
	269,7
	269,7

	Организация и содержание мест захоронения

	Местный бюджет
	50,0
	50,0

	Санитарная очистка территорий и прочие мероприятия по благоустройству Почтовского сельского поселения

	Местный бюджет
	300,0
	300,0

	Всего по программе:

	2537,5
	2537,5

Приложение № 4
Администрации Почтовского сельского поселения

от 04.03.2013 г. № 25
ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

долгосрочной программы в Почтовском сельском поселении «Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Почтовского сельского поселения на  2011-2015 годы» на 01.01.2013 г.

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Категория расходов (капиталь-

ные

вложения, прочие расходы)
	Сроки

выполнения
	Муниципаль-

ный заказчик главный распорядитель

средств Почтовского сельского поселения
	Источники

финансиро-

вания
	Уточненный

план

бюджетных

ассигнова-ний

на текущий год (тыс.руб.)
	Фактически доведено объемов финансирования до

главных

распорядителей средств бюджета поселения за отчетный период (тыс.руб.)
	Исполнено

(кассовые расходы)

(тыс.руб)
	Причины неиспол-

нения плана бюджет-

ных ассигно-

ваний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по программе
	Федеральный

бюджет
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	70,0
	70,0
	21,0
	Согласно договора № 1/157-12 от 20.11.2012

	1
	Организационные мероприятия

	Прочие расходы

	Администрация Почтовского сельского поселения
	Федеральный

бюджет
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	70,0
	70,0
	21,0

	2
	Технические мероприятия
	Прочие расходы

	Администрация Почтовского сельского поселения
	Федеральный

бюджет
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	-
	-
	-